
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 12.06.2024

Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Machková, Vachková, Wolgner, Dušek, Cáp, 
Pruknerová
Host: J. Kadlečková

1. Kontrola bodů z minulé schůze: MG účtenky stále nepředány, lékárnička – M. Kubín 
nic dokupovat zatím nebude, používá zásoby volejbalu, nájem budeme mít i pro 
dospělé díky smlouvě o předání areálu městu, desky u správců fungují částečně, za 
sokolské známky na rok 2024 jsme platili fakturu ve výši 103 020,- Kč, brigády jsou z 
větší části hotové, rozvrh na 2024-25 – bod 2, jeden TÚ jsme vypověděli – zisk 
19.155,21 Kč, ochrana koberců určitě nebude – musí při akcích hlídat správci

       2.   Rozvrh na rok 2024/2025 – SAP bude zatím jako loňský rok, SHT přibude v pondělí a 
ve středu MG spolu s volejbalem Třebeš (MG kontaktuje pí. Bookstaflovou – 
požadavek na spoluúčast tréninku - nutná domluva) – Jakubcová, dále Dynamo Plácky
pro soft – úterý, středa a čtvrtek, neděle na Slavii, volejbal ženy ZŠ Hradecká, 
všestrannost jóga ZŠ Pouchov.

       3. Zástupci jednotlivých sportů oznámili výše příspěvků jednotlivých oddílů na příští rok, 
do 31.07. 2024 stoprocentně potvrdit  M. Kubínovi do mailu

       4. Nová pojistka – oproti původní se cena navýšila o 300,- na 1400,- Kč.
       5. Grant MG – navýšen o 16.000,- Kč
       6. Grant na děti navýšen o 81.600,- Kč
       7. Nájem zatím: MG 80.450, S 196.670, V 227.815, Vš 226.095, tj. Celkem 731.030
       8.  Požadavky či dotazy na TS – p. Lesáka – řešit oplocení areálu, desku pro volejbal, míče 

pro volejbal, kropení před sportováním, akce k ukončení sezony (Kubínová) 

Další schůze – 28.08.2024 v 18:00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


